[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Уромское»
от  26 ноября  2020 года                                                                                 № 36

	О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Уромское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях своевременного финансирования расходов из бюджета муниципального образования «Уромское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уромское», Администрация муниципального образования «Уромское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования «Уромское» следующий проект решения «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Уромское» от 24 декабря 2019 года № 25-4-118        «О бюджете муниципального образования «Уромское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма, руб.

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	242 092,00

	575 0503 99000L5769 244
	Проведение государственной политики в области  земельных отношений
	242 092,00

	Итого

	242 092,00

Глава муниципального образования

 «Уромское»                                                                                        П.Н.Коровин